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PEPPERONI TRANCHE
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Entiérement cuit

VOLAILLE Réfrigéré
INGREDIENTS ALLERGENES
P t/ou viandes séparé Contient Valeur
Orc evou vianaes separees ontient : . .
mécaniquement (poulet et/ou dinde Blé, Gluten, Lait, Moutarde, Lait qUOtId ienne

et/ou porc), Eau, Boeuf, Farine de blé,
Amidon de mais modifié, Sel, Lactate
de potassium, Gluten de blé, Epices,
Sucre, Pyrophosphate tétrapotassique,
Ail déshydraté, Diacétate de sodium,
Erythorbate de sodium, Saveur
naturelle, Nitrite de sodium,
Substances laitiéres (lait), Protéine de
soya, Moutarde. Contient: Blé, Lait,
Soya, Moutarde.

O O

SANS AROME | |SANS COLORANT
ARTIFICIEL ARTIFICIEL

Vérifié pour : noix, arachides, graines de
sésame, blé, ceufs, lait, soya, crustaces,
mollusques, poissons, graines de
moutarde, sulfite (>10 ppm) et sources de
gluten (orge, avoine, seigle, triticale, blé)

Pour 4 tranches
]

Quantité par portion

Calories 170
% Valeurs nutritives
Lipides 13 g 17%
saturés 5 g 25%
+trans 0 g
Glucides 4 g
Fibre 0 g 0%
Sucres 1 g
Protéine 8 g
Cholesterol 40 mg
Sodium (500 mg) 22%
Potassium 450 mg 10%
Calcium 20 mg 2%
Fer 1 mg 6%

Code produit Code distributeur Poids de la caisse Poids par unité ‘

| 57654 |

\ 3,00 kg | 0,50 kg

| 70 jours a4°C
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SERVICE ALIMENTAIRE
L 3

olymelservicealimentaire.com

Le contenu de ce feuillet est présenté a titre informatif
seulement et peut faire I'objet de changements sans
préavis. Veuillez communiquer avec votre chargé de
comptes pour obtenir la version la plus récente.

Contactez votre représentant local :
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Olymel S.E.C St-Hyacinthe Brampton ON Red Deer
1-800-361- QC L6T 1G1 AB
5800 J2S 4B6 T4P 2H8
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